Обеспечить сохранность, конфиденциальность и целостность данных, обработка которых осуществляется в 

Системе ДБО «iBank», в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации. 

1 Максимальная сумма, которая может быть указана в Заявлении о присоединении – 89 000,00 (Восемьдесят девять тысяч) рублей. 

5.1.7. По требованию Клиента зарегистрировать новый ключ проверки ЭП Клиента при условии предоставления 

клиентом сертификата ключа проверки ЭП Клиента.  

5.1.8. По телефонному звонку Клиента, после озвучивания Клиентом блокировочного слова, временно блокировать